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CLUB DE GOLF LARRABEA
I PUNTUABLE ZONAL JUVENIL FVG

Fecha Listado: 14/07/2022
Hora Listado: 17:34:15

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: LARRABEA)
Clasificaciéon Scratch Masculina Acumulada (ASC: 0)
POS JUGADOR

ONO A WN -

BASTERRA FERNANDEZ, PABLO
OLASAGASTI LUIS, UNAI
ABERASTURI ROJO, ANDER
FEIJOO LARRAMENDI, INIGO
TORRES BILBAO, YAGO

GOIRI UGARTE, ALAIN
ORMAZABAL IGUAL, JAIME
GRANERO MADRIGAL, FABIAN
ORAA SANCHEZ, XABIER
ZAMANILLO CIGARAN, LUIS
RUIZ DE ALEGRIA FDZ DE JAUR

CLUB

NEGURI
FEDERACION VASC
URABURU GOLF
RGC ZARAUZ
RGC ZARAUZ
MEAZTEGI
LAUKARIZ

SAN SEBASTIAN
LARRABEA
LAUKARIZ
LARRABEA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

10,0
22,7
16,9
15,3
17,5
17,5
22,2
26,0
18,2
30,3
35,7

9,9

19,2
15,7
15,2

21,4
24,9

28,2
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FECHA: 14/07/2022 CODIGO: VB0822918
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8

21
15
13
16
16
21
25
17
29
29

1a

80
85
87
87
95
96
92
103
92
98
120

26

82
85
84
93
93
95
101
92
103
103
110

22Vuelta
32 42 TOT

162
170
171
180
188
191
193
195
195
201
230



